

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 105592266

---

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.934,00 RON - 1.934,00 RON

---

Descriere: G5 2 buc. x 38,00 lei/buc. = 76,00 lei G2 1 x 23,00 = 23,00 lei SM9 4 buc. x 39,00 = 156,00 lei P9 6 x 39,00 = 234,00 lei P4 2 x 25,00 = 50,00 lei Total 539,99 lei Verificare hidranti 8 buc. x 95,00 lei/buc. = 760,00 lei Registru instalatii 1 x 85,00 = 85,00 lei Verificare periodica Instalatie de limitare 1 x 550,00 = 550,00 lei

---